БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»  декабрь 2016 г.

№  147-п

       «26» декабря  2016 г.

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 13 января 2015 года № 2 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета

сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан »

Администрация сельского поселения Кипчаксий сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики  Башкортостан  в целях выполнения полномочий возложенных статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к распоряжению «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» дополнить строками:

	791
	2 02 02999 10 7135 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

2. Приложение №4 к распоряжению «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения ххх сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения ххх сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» дополнить строками:

791 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»,  установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7135
	Субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

3. Положения настоящего распоряжения распространяются на правоотношения, возникшие с момента его вынесения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  Усманову Н.Б.
Глава Администрации

     Н.Б.Усманов